
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z póżn. zm.1)) art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 
z późn. zm.2)) oraz § 15  pkt 7 lit. a uchwały Nr LXXI/649/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 grudnia 2022 r. - 
uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14366) zarządza się, co następuje 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2023 rok, ustalonym uchwałą Nr LXXI/649/2022 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 21 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2023, zmienioną uchwałą 
Nr LXXIII/662/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 11 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXXIV/665/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 25 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 0050.20.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 8 lutego 
2023 r., uchwałą Nr LXXV/674/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem 
Nr 0050.29.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 marca 2023 r., uchwałą Nr LXXVI/695/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 29 marca 2023 r., uchwałą Nr LXXVII/708/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 kwietnia 2023 r, 
uchwałą Nr LXXVIII/710/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 26 kwietnia 2023 r., zarządzeniem Nr 0050.45.2023 
Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 maja 2023 r., uchwałą Nr LXXIX/719/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 
31 maja 2023 r., uchwałą Nr LXXX/730/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 22 czerwca 2023 r., zarządzeniem 
Nr 0050.70.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 30 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXXXI/735/2023 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 26 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 0050.135.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 
7 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr LXXXII/762/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 30 sierpnia 2023 r., zarządzeniem 
Nr 0050.144.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 1 września 2023 r., uchwałą Nr LXXXIII/772/2023 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 20 września 2023 r., uchwałą Nr LXXXIV/775/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 
27 września 2023 r., zarządzeniem Nr 0050.152.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 29 września 2023 r., 
zarządzeniem Nr 0050.157.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 10 października 2023 r., zarządzeniem 
Nr 0050.163.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 13 października 2023 r., uchwałą Nr LXXXV/788/2023 
Rady Miasta Ząbki z dnia 25 października 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 0050.168.2023 Burmistrza Miasta 
Ząbki z dnia 31 października 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.  1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, 

z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692 , 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 
556, 803, 1641 i 1785. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14638



2) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydzielonego rachunku 
przychodów, dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, stanowiące załącznik nr 
16 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik nr 17 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Burmistrz Miasta Ząbki 
 
 

Małgorzata Zyśk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14638



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 0050.171.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 928 357,41 1 111,09 4 929 468,50

 75495  Pozostała działalność 4 801 972,45 1 111,09 4 803 083,54

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 144 409,45 1 111,09 4 145 520,54

Urząd Miasta Ząbki- środki na wykonanie 
zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL na podstawie art. 5 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

855   Rodzina 11 252 589,00 7 000,00 11 259 589,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

113 000,00 7 000,00 120 000,00

  2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

113 000,00 7 000,00 120 000,00

Urząd Miasta Ząbki (zadanie zlecone)– 
aktualizacja planu dochodów budżetowych w 
związku ze zwiększeniem planu dotacji 
zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 327/2023 z dnia  31.10.2023  r.  na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (pismo MUW znak: WF– 
I.3112.20.44.2023 z dnia 31.10.2023 r.)

Razem: 268 053 135,89 8 111,09 268 061 246,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14638



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 0050.171.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Jednostka budżetowa - uzasadnienie

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 515 569,72 1 111,09 15 516 680,81

 75495  Pozostała działalność 12 849 149,45 1 111,09 12 850 260,54

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

13 806,50 1 111,09 14 917,59

Urząd Miasta Ząbki- środki na wykonanie 
zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL na podstawie art. 5 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.

855   Rodzina 12 216 547,53 7 000,00 12 223 547,53

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

113 000,00 7 000,00 120 000,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy)

113 000,00 7 000,00 120 000,00

Ośrodek Pomocy Społecznej (zadanie 
zlecone)– aktualizacja planu wydatków 
budżetowych w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji zgodnie z Decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 327/2023 z dnia  
31.10.2023  r.  na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych 
(pismo MUW znak: WF– I.3112.20.44.2023 z 
dnia 31.10.2023 r.)

Razem: 301 313 643,47 8 111,09 301 321 754,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14638



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 0050.171.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 14 listopada 2023 r.

Załącznik nr 5

Plan dochodów  i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 729,73 0,00 1 729,73

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 729,73 0,00 1 729,73

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 729,73 0,00 1 729,73

750   Administracja publiczna 398 966,00 0,00 398 966,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 398 966,00 0,00 398 966,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

398 966,00 0,00 398 966,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

160 795,00 0,00 160 795,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

6 771,00 0,00 6 771,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 771,00 0,00 6 771,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 153 229,00 0,00 153 229,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

153 229,00 0,00 153 229,00

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

795,00 0,00 795,00

752   Obrona narodowa 1 103,70 0,00 1 103,70

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 103,70 0,00 1 103,70

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 103,70 0,00 1 103,70

801   Oświata i wychowanie 604 441,55 0,00 604 441,55

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

604 441,55 0,00 604 441,55

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

604 441,55 0,00 604 441,55

851   Ochrona zdrowia 11 210,00 0,00 11 210,00

 85195  Pozostała działalność 11 210,00 0,00 11 210,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 210,00 0,00 11 210,00

852   Pomoc społeczna 16 962,84 0,00 16 962,84

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 252,00 0,00 16 252,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14638



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 252,00 0,00 16 252,00

 85295  Pozostała działalność 710,84 0,00 710,84

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

710,84 0,00 710,84

855   Rodzina 10 705 011,00 7 000,00 10 712 011,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 588 000,00 0,00 10 588 000,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 582 000,00 0,00 10 582 000,00

  2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 000,00 0,00 6 000,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 4 011,00 0,00 4 011,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 011,00 0,00 4 011,00

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

113 000,00 7 000,00 120 000,00

  2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

113 000,00 7 000,00 120 000,00

Razem: 11 900 219,82 7 000,00 11 907 219,82

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600    Transport i łączność 1 729,73 0,00 1 729,73

 60004   Lokalny transport zbiorowy 1 729,73 0,00 1 729,73

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 729,73 0,00 1 729,73

   4300 Zakup usług pozostałych 1 729,73  1 729,73

750    Administracja publiczna 398 966,00 0,00 398 966,00

 75011   Urzędy wojewódzkie 398 966,00 0,00 398 966,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

398 966,00 0,00 398 966,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 392,00  333 392,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 371,00  57 371,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 203,00  8 203,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

160 795,00 0,00 160 795,00

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

6 771,00 0,00 6 771,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

6 771,00 0,00 6 771,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,00  923,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 848,00  5 848,00

 75108   Wybory do Sejmu i Senatu 153 229,00 0,00 153 229,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 013,81 0,00 12 013,81

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 018,81  11 018,81

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14638



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

   4300 Zakup usług pozostałych 795,00  795,00

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00  200,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

102 060,00 0,00 102 060,00

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 060,00  102 060,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

39 155,19 0,00 39 155,19

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 623,04  4 623,04

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

432,15  432,15

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00  34 000,00

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

100,00  100,00

 75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 795,00 0,00 795,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

270,00 0,00 270,00

   4300 Zakup usług pozostałych 270,00  270,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

525,00 0,00 525,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78,61  78,61

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

12,39  12,39

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 434,00  434,00

752    Obrona narodowa 1 103,70 0,00 1 103,70

 75224   Kwalifikacja wojskowa 1 103,70 0,00 1 103,70

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 103,70 0,00 1 103,70

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 103,70  1 103,70

801    Oświata i wychowanie 604 441,55 0,00 604 441,55

 80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

604 441,55 0,00 604 441,55

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

535 761,77 0,00 535 761,77

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 535 761,77  535 761,77

  1200  
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

62 695,23 0,00 62 695,23

   2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

62 695,23  62 695,23

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

5 984,55 0,00 5 984,55

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 998,00  4 998,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,55  863,55

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

123,00  123,00

851    Ochrona zdrowia 11 210,00 0,00 11 210,00

 85195   Pozostała działalność 11 210,00 0,00 11 210,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 310,00 0,00 5 310,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,00  1 121,00

   4300 Zakup usług pozostałych 4 189,00  4 189,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

5 900,00 0,00 5 900,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 930,00  4 930,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 849,00  849,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

121,00  121,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14638



Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852    Pomoc społeczna 16 962,84 0,00 16 962,84

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 252,00 0,00 16 252,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

16 252,00 0,00 16 252,00

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 252,00  16 252,00

 85295   Pozostała działalność 710,84 0,00 710,84

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

13,93 0,00 13,93

   4300 Zakup usług pozostałych 13,93  13,93

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

696,91 0,00 696,91

   3110 Świadczenia społeczne 696,91  696,91

855    Rodzina 10 705 011,00 7 000,00 10 712 011,00

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 588 000,00 0,00 10 588 000,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 852,00 0,00 44 852,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 263,23  6 263,23

   4300 Zakup usług pozostałych 30 736,77  30 736,77

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00  6 652,00

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00  200,00

   4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00  1 000,00

  1300  
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3
pkt 3 ustawy)

9 345 388,00 0,00 9 345 388,00

   3110 Świadczenia społeczne 9 345 388,00  9 345 388,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 197 760,00 0,00 1 197 760,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 782,00  211 782,00

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 578,00  23 578,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 953 000,00  953 000,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 800,00  5 800,00

   4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

3 600,00  3 600,00

 85503   Karta Dużej Rodziny 4 011,00 0,00 4 011,00

  1400  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

4 011,00 0,00 4 011,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 351,00  3 351,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577,00  577,00

   4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

83,00  83,00

 85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

113 000,00 7 000,00 120 000,00

  1100  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

113 000,00 7 000,00 120 000,00

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 113 000,00 7 000,00 120 000,00

    Razem 11 900 219,82 7 000,00 11 907 219,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14638



Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.171.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 14 listopada 2023 r.

Załącznik nr 16

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydzielonego rachunku przychodów, dochodów i wydatków
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

paragraf Plan przychodów Plan na 2023 rok

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

218 488,55 

 razem 218 488,55 

Dział rozdział paragraf Plan dochodów Plan na 2023 rok

852   Pomoc społeczna 51 000,00 

 85295  Pozostała działalność 51 000,00 

  2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z kosztami obsługi 
zadania

51 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 637,24 

 85395  Pozostała działalność 52 637,24 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 107,24 

  2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- Dodatek elektryczny

51 510,00 

  2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- Dodatek dla gospodarstw domowych- średnia cena wytwarzania ciepła z 
rekompensatą

1 020,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00 

   razem 1 103 637,24 

Dział rozdział grupa Plan wydatków Plan na 2023 rok

852   Pomoc społeczna 51 000,00 

 85295  Pozostała działalność 51 000,00 

  1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)
- Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z kosztami obsługi 
zadania

1 000,00 

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
- Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z kosztami obsługi 
zadania

50 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 830,00 

 85395  Pozostała działalność 67 830,00 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)
- Dodatek węglowy

12 300,00 

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
- Dodatek węglowy

3 000,00 

  1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)
- Dodatek dla gospodarstw domowych- średnia cena wytwarzania ciepła z 
rekompensatą

20,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
- Dodatek dla gospodarstw domowych- średnia cena wytwarzania ciepła z 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14638



Dział rozdział grupa Plan wydatków Plan na 2023 rok

rekompensatą

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
- Dodatek elektryczny

1 010,00 

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
- Dodatek elektryczny

50 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 295,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107,24 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy)

107,24 

 90095  Pozostała działalność 203 188,55 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 203 188,55 

   
Przeciwdziałanie skutkom pandemii COVID -19 poprzez rozwój terenów rekreacyjnych
w Mieście Ząbki

203 188,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 000 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo – konserwatorskiej rewaloryzacji zespołu 
budowlanego – Willa „ Arkada” w Ząbkach

1 000 000,00 

   razem 1 322 125,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14638



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.171.2023

Burmistrza Miasta Ząbki

z dnia 14 listopada 2023 r.

Załącznik nr 17

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 144 409,45 1 111,09 4 145 520,54  

 75495  Pozostała działalność 4 144 409,45 1 111,09 4 145 520,54  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

8 501,75  8 501,75
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

11 566,50 1 111,09 12 677,59
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 
na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 124 032,00  4 124 032,00

Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz koszty 
obsługi na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

309,20  309,20 Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru

758   Różne rozliczenia 5 798 805,48 0,00 5 798 805,48  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 798 805,48 0,00 5 798 805,48  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 529,48  8 529,48
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 790 276,00  5 790 276,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 61 540,93 0,00 61 540,93  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

61 540,93 0,00 61 540,93  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

61 540,93  61 540,93 Środki z dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 
2023/2024, zgodnie z art. 50 b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14638



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

852   Pomoc społeczna 178 618,00 0,00 178 618,00  

 85295  Pozostała działalność 178 618,00 0,00 178 618,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

75 190,00  75 190,00
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki
celowe i inne.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

103 428,00  103 428,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę
tego zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 877,00 0,00 16 877,00  

 85495  Pozostała działalność 16 877,00 0,00 16 877,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

16 877,00  16 877,00
Środki na realizację stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy na podstawie 
art. 14 oraz art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 417 753,00 0,00 417 753,00  

 85595  Pozostała działalność 417 753,00 0,00 417 753,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

417 753,00  417 753,00
Środki na realizację zadania oraz koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 10 618 003,86 1 111,09 10 619 114,95  

Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 144 409,45 1 111,09 4 145 520,54  

 75495  Pozostała działalność 4 144 409,45 1 111,09 4 145 520,54  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

11 566,50 1 111,09 12 677,59
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 
na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

8 501,75  8 501,75
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

4 100 000,00  4 100 000,00

Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz koszty 
obsługi na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

24 032,00  24 032,00 Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 14638



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

309,20  309,20 Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru

801   Oświata i wychowanie 5 860 346,41 0,00 5 860 346,41  

 80101  Szkoły Podstawowe 2 911 170,27 0,00 2 911 170,27  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

229 241,85  229 241,85
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 681 928,42  2 681 928,42

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

73 023,05 0,00 73 023,05  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

73 023,05  73 023,05

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

 80104  Przedszkola 517 942,13 0,00 517 942,13  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

53 240,29  53 240,29
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

464 701,84  464 701,84

 80107  Świetlice szkolne 195 875,10 0,00 195 875,10  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

195 875,10  195 875,10

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

61 540,93 0,00 61 540,93  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

52 558,59  52 558,59 Środki z dla uczniów będących obywatelami Ukrainy, na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w roku szkolnym 
2023/2024, zgodnie z art. 50 b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

8 373,03  8 373,03

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

609,31  609,31

 80195  Pozostała działalność 2 100 794,93 0,00 2 100 794,93  

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

2 100 794,93  2 100 794,93
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 14638



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 178 618,00 0,00 178 618,00  

 85295  Pozostała działalność 178 618,00 0,00 178 618,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

71 190,00  71 190,00 Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki
celowe i inne.  1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 000,00  4 000,00

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100,00  100,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę przyznane 
na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

101 400,00  101 400,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę przyznane 
na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 928,00  1 928,00
Koszty obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł.

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 877,00 0,00 16 877,00  

 85495  Pozostała działalność 16 877,00 0,00 16 877,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

16 877,00  16 877,00
Środki na realizację stypendiów i zasiłków dla uczniów z Ukrainy na podstawie 
art. 14 oraz art. 17 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

855   Rodzina 417 753,00 0,00 417 753,00  

 85595  Pozostała działalność 417 753,00 0,00 417 753,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

405 585,00  405 585,00
Środki na realizację zadania na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

12 168,00  12 168,00
Środki na koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 10 618 003,86 1 111,09 10 619 114,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 14638


	ZARZĄDZENIE NR 0050.171.2023 BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-18T10:40:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




